МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ /? / , 0 3- 9$33 № /39 -р

Об итогах окружного конкурса методических материалов

«Лучшие практики наставничества»

На основании решения жюри окружного конкурса методических

материалов «Лучшие практики наставничества» (далее -  Конкурс):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства

образования и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса

(приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования и науки Самарской области Сачкову А.И.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области Н. В. Куликова

Сачкова, (884655)22803

Приложение 1
к распоряжению Северного

управления министерства
образования и науки Самарской

, Л Л области
____ от с /  № / 2 ^ / -у

Список победителей и призеров

Номинация: «Программа наставничества»

• Илюшина Лариса Владимировна, старший методист СП «Поиск» ГБОУ

СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск - 1 место;

• Сиско Елена Викторовна, учитель начальных классов ГБОУ СОШ «ОЦ»

с. Воротнее -  2 место;

• Карягина Валентина Васильевна, педагог дополнительного образования

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск - 3

место.

Номинация: «Учебно-методическая разработка под руководством

наставника»

• Ермакова Валентина Сергеевна, учитель музыки ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол под руководством наставника Веселовой Ирины Сергеевны,

учителя музыки ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол - 1 место;

• Данилова Елена Викторовна, воспитатель ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол

СП-д/с «Теремок» под руководством наставника Авдониной Екатерины

Михайловны, воспитателя ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол СП-д/с

«Теремок» - 2 место;

• Захарьева Екатерина Владимировна, учитель истории ГБОУ СОШ №1

п.г.т. Суходол под руководством наставника Исаевой Анастасии

Александровны, учителя истории ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол -  2

место;

• Костякова Анастасия Александровна, воспитатель СП - д/с «Алёнушка»

ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол под руководством наставника Николаевой

Ольги Константиновны, воспитателя СП - д/с «Алёнушка» ГБОУ СОШ

№1 п.г.т. Суходол -  3 место.

Номинация: «Сценарий открытого занятия под руководством наставника»

•  Медведева Кристина Сергеевна, педагог-организатор ГБОУ СОШ № 1

«Образовательный центр» с. Сергиевск СП «ДЮСШ» под руководством

наставника Долниковой Анны Викторовны, методиста ГБОУ СОШ № 1

«Образовательный центр» с. Сергиевск СП «ДЮСШ» - 1 место;

• Бочкарева Полина Александровна, учитель начальных классов ГБОУ

СОШ пос. Кутузовский под руководством наставника Зубовой Надежды

Владимировны, учителя начальных классов ГБОУ СОШ пос. Кутузовский

-  2 место;

• Данищенко Татьяна Геннадьевна, воспитатель СП - д/с «Алёнушка» ГБОУ

СОШ №1 п.г.т. Суходол под руководством наставника Плотниковой

Натальи Владимировны, воспитателя СП - д/с «Алёнушка» ГБОУ СОШ

№1 п.г.т. Суходол -  2 место;

• Кандратьева Кристина Павловна, воспитатель СП «Детский сад

«Ветерок»» ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Серноводск под руководством

наставника Ляукиной Натальи Геннадьевны, воспитателя СП «Детский

сад «Ветерок»» ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Серноводск -  3 место.

Номинация: «Методическая разработка по реализации наставничества»

• Куля Анна Викторовна, педагог дополнительного образования СП

«Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  1

место.